O código para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais – SIASG será: 

24333 – serviço de licença pelo uso de software; unidade de fornecimento: unidade. 

6. VALOR E CONDIÇÕES  

6.1. O valor total dessa contratação é de R$ 109.733,10 (cento e nove mil, setecentos e trinta e três reais e 

dez centavos), estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou 

outro de quaisquer naturezas para a prestação do serviço. 

6.2. A contratada deverá manifestar o aceite da Nota de Empenho no prazo máximo de 24 (vinte e quatro)